Tamaulipas

GOBIERNQ DEL ESTADO

R. AYUNTAMIENTO DE REYNOSA, TAMAULIPAS
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[

HQJIA 1 DE 4
METAS FECHAS DE BENEFICIARIOS % DE AVANCE
No, DE N°DE COSTO DE LA MONTO CONTRATADO | MONTO EIERCIDG CON | UNIDAD DE CANTIDAD unipac pe | CANTIDA
OBRA | CONTRATO COLONIA NOMBRE DEL CONTRATISTA DESCRIPCION DE LA OBRA Y/O ACCION OBRA C/IVA CON VA WA MEDDA | PROGRAMADA INICIO | TERMINO | o b FISICO FINANCIERO
SOP-REY-FoRT- | Granjas Economitas Luis Gerardo Cavazos Pavimentacion Hidraulica en Calle Tercera entre calles
1 133.14.4p del Norte Gallegos Conde de Sierra Gorda y Central $ 1,816,531.20| $ 2,543,98457] $ 2,427,38152| M2 3,350.16 18-ago-14 | 05-nov-14 | Personas 400 100% 95%
SOP-REY-FORT- | Granjas Economicas | Cuba Construcciones, $.Ade | Pavimentacion Hidraulica en calie Septima entre o
2 166.24.0P del Norte cv Calles Conde de Sierra Gorda y de Los Pincs. $5148,254.22 | $ 6,703,64247| & 6,696,856.49| M2 8,808.80 05-sep-14 | 03-oct-14 | Personas 1200 100% 100%
SOP-REY-FORT- Ezgo Industrial Services and | Pavimentacion Hidraulica en Calle Jzpon entre Calles
3 148.141P Campestre Carviers SA de C.V Francia v Alemania, S 609,120.00| & 785,44164| § 789,441.44| M2 972.00 18-ago-14 | 01-oct-14 | Personas 200 100% 100%
SOP-REY-FORT- . Servicios Multiples HER-FLO, | Pavimentacion Hidraulica en Calle San Ramon entre .
-oct- -dic- P
4 F18144p Jarachina Norte SADECY. Calles Rosario y Guadalupe. $ 1,413,72000( & 1,955,000.77| 5 1,954,159.68 M2 2,376.00 29-oct-14 § 17-dic-14 | Personas 600 100% 100%
SOP-REY-FORT- . Companiia Mexicana de Pavimentacion Hidraulica en Calle San Ramon entre X " o
5 199-14-LP Iarachina Norte Servicios Industriales S.A calles San lacinto o lsrragl, $ 1,107,000.00| § 1,397,02817| § 1,397,028.17 M2 2,100.00 09-0ct-14 | 12-dic-14 | Personas 600 100% 100%
SOP-REY-FORT. Grupo Empresarial Pavil tacicn Hidrauli Calle San Franci t
6 srasin | JarachinaNorte | Constructor de Tamaulipas, | 2Yimentacion Hidraulica en Calle San Francisco entre| o 4 cap 39, ge | ¢ 5 433730.97| & 2,110,493.43| M2 2,761.00 |18-ago-14| 31-oct-14 | Personas | 600 100% 100%
137-14-1P Calles Rosario y Guadalupe.
SA.deCVv.
SOP-REY-FOT- . Residencias y Condiminios | Pavimentacion Hidraulica en Calle San Francisco entre
-sep- -nov-14| P 9 7%
7 167-24-Lp Jarachina Norte Reynosa S.A de C.V Calles San Jacinto e lsrrasl. $ 1,076,346.64 | $ 1,503,703.35| $ 1,451,549.60 M2 2,041.85 05-sep-14 | 13-nov-14 | Personas 600 100% 9
Pavimentacion Hidraulica en Calle Juventino Rosas
_REY- -~ Sii L ons it entre Calles Beethoven y Tata Nacho.
8 | LR NarcisoMendoza |0 oA Construcciones, u $ 93387641 % 1556,61458| 3 1,55661458| M2 1,749.42  |18-ago-14 | 31-oct-14 | personas| 400 100% 100%
S.A deCv. Pavimentacion Hidraulica en Calle Juventino Rosas
entre Calles Agustin Lara y Mozart.
SOP-REY-FORT- constructora y Pavi ion Hidrauli Calle Pri tre Blvd, Mil
- | - n " . . ‘avimentacion Hidraulica en Calle Primera entre Blvd, I .
9 201.14.0P Ampliacion Cumbres | Comercializadora de Bienes y Cumbres y Feo. I. Madars {segundo cuerao). $1,612,980.00( $ 1,830,458.77( § 1,714,016.33 M2 2,880.32 G9-cct-14 | 17-dic-14 | Personas 200 100% 100%
Servicigs 5.A
SOP-REY-FORT- L Constructora Rocosa, 5.A de Pavimentacion Hidraulica en Catle Felipe Angeles . ,
-iul- -sep- 100%
10 107-14-Lp Renacimiento oV, entre calles Miguel Hidalgo y Feo. 1. Madero . $ 2,575,364.48| §  2,575,364.48| $  2,564,64604( M2 3,295.75 14-jul-14 | 26-sep-14 | Personas 700 100% 00%
SOP-REY-FORT- . Greca Administracion de Pavimentacion: Hidraulica en Calle Felipe Angeles |
11 135-14-Lp Jacinto Lopez Il Proyectos, S.A. de C.V. entre Calles Nifios Heraes y Gral. Alvaro Obregon. S 511,640.00( $ 731,575.07 [ 8 653,345,801 M2 1,023.00 18-ago-14 | 01-0ct-14 | Personas 200 100% 100%
SOP-REY-FORT- ’ Constructora Fronteriza Pavimentacion Hidraulica en Calle Articulo 27 entre .
2 -oCk- -dic-
1 202-14.LP Jacinto Lopez | SAYAZ, S.A de C.V Calles Martires de Chicago y Patria. $ 1,371,000.00| $  1,303,148301 $ 1,171,438.93 M2 2,400.00 09-oct-14 | 02-dic-14 | Personas 400 100% 90%
SOP-REY-FORT- i CAAP del Noreste, 5.A  de | Pavimentacion Hidraulica en fa Calle Sandra entre "
13 157-14.Lp Jose Lopez Portillo v Calles Paloms y 13 de Mayo, S 350,620.00| S 603,151.11¢ & 603,148.22| M2 701.24 22-2go-14| 30-sep-14 | Personas 200 100% 100%
S0P-REY-FORT- N Grupo de Desarrollo de Pavimentacion Hidraulica en Calle 13 de Mayo entre )
14 -ago- P 100%
156-14-LP Jose Lopez Portillo Tamaulipas S.A de CV Calles Sandra y Aduanzles. $1,104,840.00 [ § 1,884,714.34| $ 1,626,427.71 M2 2,209.68 22-ag0-14 | 30y Personas 300 100% .
SOP-REY-FORT- . Constructora, Talleres y Pavimentacion Hidraulica en Calle Sexta entre Calles \%J
1 _ " 0, 1009
5 159-14.0p Unidos Podemos Arrendamiento $.A de C.v Juan N. Mendoza y Azucenas. $ 882,780.00} % 1,405253.06( & 1,400,073.70( ™2 1,765.56 22-ago-1 i 3 nas 250 100% 00%
SOP-REY-FORT- . Constructora Talleres Y Pavimentacion Hidraulica de la Calle Azucenas entre . ) o
—jul- N For 130%
16 NI Unidos Podemos Arrendarniento, SA de C.V. Calles Sexta y Margaritas. $1,952,644.82 5 1,952,644.82| $ 2,012,03557| M2 2,876.87 14-jul-11 RS ol sonas | 60D 100% 00%
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HOIA 2 DE 4
METAS FECHAS DE BENEFICIARIOS % DE AVANCE
] B COLONIA NOMERE DEL CONTRATISTA DESCRIPCION DE LA OBRAY/0 ACCION | >0 va": WMONTO CONTAATADD | MONTOBIERCDO CON | UNORO0E | rrroenns | INICIO | TERMINO | U\2O™  CANTIDAD|  Fisico | AINANCIERO
17 | 07 RErORT H“mgf’c'::u\;aldez Vanguardia e"g\?_ra Civil. SA. de P ot T e E oo 2] $3,020,627.13 | $ 4704485.14] ' 470,485.14| M2 536206 | 08sgo-14 | 16-0ct-14 | Personas | 1500 | 100% 100%
18 | SOPRELFON L Benito luarez é‘;ii:;i‘::i;n”‘:‘;eztzid\f Pa"‘""*“‘:‘ﬁ;ﬁ:ﬁ:ﬁfzﬁ:igeEiizggg:rez sMre | ¢ 2185,00000| § 2,925822.17|$ 2.406959.12| M2 437000 | 08-ago-14 | 16-sep-14 | Persoras | 700 100% 82%
19 |SOPRELEONE | fomaulipas  |>oTVCOS M”:Z"(‘;TER'FLO' > A {Favimentacion ridrauliea en ol Mo Srava entre Calles) ¢ 473,633.78| 5 67168017 | $ 50139800 | M2 810.00 08-30-14 | 16-sep-14 | Personas | 300 100% 75%
20 |SOPREFORT | Tamautipas C"““”“‘”Z:g‘f\"ﬁ S e ey comt | $1120,23267}$ 143936348 |5 1337,20623| M2 192841 | 22-ago-14 | 30-oct-14 | Personas | 500 100% 100%
21 | SOPBECFONT- | pmerico Villarreal | MATeR2 Mh:;::iie"z'\"a"*”ez T e ooy o ™= 15 24523512 §  24523512( 24445623 M2 358.27 07jubi4 | O05-ago-14 | Personas | 200 100% 100%
22 | OPRECTONT | Americo Villarreal Te"ace"ass'i‘ft'j":gs.a‘”me““’s' P o s o s e 1| § 554239.00| §  554239.00|§  55423908| M2 831.78 184ul14 | 26-ago-14 | Personas | 200 100% 100%
23 | SOPRex FORT: Ar;’g::f\iﬂ":nzzsm gizj:j:ci’ﬂa;‘;": cd; e et e e | s87.07a04| § 2,29009662| % 1272,13243] M2 100450 | O5sep-14 | 23-nov-14 | Fersonas | 400 100% s6%
24 | SORIELEORT El Maestro Jose Arturc Garza Salinas e f;ii‘;“,i‘;if;"ﬁllifni‘;EJZZ‘.’::" oene | o5 530,60398 | 2874,41800| & 273285553 M2 4,345.33 08-ago-14 | 160ct-14 | Personas 700 100% 100%
25 | SOPREvEORT: Arco Iris Sierra Leona g:’(‘:‘f:,’_”“"“”es' S| eareon Fubientre Calles | ¢ 1 08250595 | $ 1,082,50595] § 1,027,393.12| M2 1,542.63 14uk14 | 16sep-14 | Personas | 400 100% | 00%
2 | HIELAT | ampliacion Arco Iris | CAAP del Noreste, SA. deCy, | TR e en tale i oSl | s2.416,739.0a | 5 355290765 | 3552907.26| M2 435018 | 18-ago-14 | 20-nov-14 | Personas | 1200 100% 100%
27 | SOPRECFORT | perg Jose Mendez | OO g;g:sggf‘:tm“m“ D e romo rucn et~ 1 |'s 394,79000] §  399,237.50|$  308663.42| M2 679.00 05-sep-14 | 15-0ct-14 | Personas | 300 100% 100%
28 | SPREFORL || dependencia Jose Arturo Garza Salinas | an e mo o Aot | S 820839.94(§ 145631919|$ 132156058| M2 | 212581 | 18ago-l4 | Sloctl4 | rersonas | 500 100% 100%
29 | SOPRELFORT. Sateite I C°"5tr”°°i°';:('_?_i\j_eﬁ° 1K, 3.4, Pa"i"‘Eg::i"ce?;fi’:‘:jT;?ni;'fisgiuf:::i;“:t'i’e”“e $1,480793.01| ¢ 1480,793.01§ 1,480793.01| M2 | 2,39061 14jul-14 | 26sep-14 | Personas | 500 100% 100%
30 | SOrRerrOm- Satelite !l |Construcciones Jesca, S.A de .|~ TS0 TS e el raneeo VTSt | $1550201.07 | § 1550,20L07| S 1549954311 M2 | 224132 | L4ull4 | 16ep-ld | Persoras | 500 100% 100%
31 | SORRERORT |y Maestro Conzgtﬁjir;t::si,m;?theVC.V. B et 1$2,01826279 | § 2,21826279| § 221826279 M2 | 359519 | 14ul4 | 26-sep-14 | Persanas | 600 100% 100%
32 | OPAPLIONT | Fidel Velasquez |Construcciones lesca, S.A de C.y. | T7VIMentecion Hidaulca en Care HemanCotez entie | ¢ 5 280,584.06 | § 3,108,140.34 | $ 2806,94882| M2 | 390214 | 19-5ep-l4 | 20mov-14 | Personss | 600 100% 100%
alles Daha oring
33 | SOPRELFORT. F'“;‘;‘:;’;e"m C°"S””Ct°sr_aAZ:2t_3”m Sayaz, P e s ey o+ |'$ 409777.38| 5 50520501 | $ 49324611) M2 70114 18-ago-14 | Dl-oct-14 | Personas | 200 100% 100%
34§ SO0 RO | Voluntad Y Trabajo CD"s"”er:z‘_’\Tajuarez >A P“i“";“;f;”..f!d&?c“!,fff;f:ﬁejﬂfﬂifc'iﬁiiﬁ“ag"” $ 507000001 $  969,809.97| 5  858,906.80| M2 1,014.00 18-ago-14 300 100% 100%
35 | OPREEORT L Voluntad Y Trabajo Ramiro Garcia Ramos e e | § 41048857|§  51417615|$ 51417615 M2 706.00 18-ago-14 300 100% 100%
36 | *OPREFORT | votuntad Y Trabajo Ramiro Garcia Ramos B e e s |'$ 22512235| 5 428,06956|$  427,0691) M2 397.00 18-ago-14 300 100% 100%
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GORBIERNO MUNICIPAL

HOJA3DE4

METAS FECHAS DE BENEFICIARIOS % DE AVANCE
| conmeto COLONIA | NOMBRE DELCONTRATISTA|  DESCRIPCION DE LA OBRA Y/O ACCION %‘:‘T:;f;: MONTO CONTRATAR® | powroeieraoocontva | Unemmgs | Lon e | icio | TERMING | “heao | AUIPR | misca | mnancieno
37 |5eErom | Emestozedilo | Eduardoavier Cruz Garza | ToTETRRON BImIcH R (RIS Sucesenueth | S 573,10000|$ 1,149,523.86| S 111781286 M2 | 166500 | O6-oct14 | 14-n0v-14 | ersonas| 300 100% 100%
38 | SOPEERORT | eto zedillo | OnEUAMdR - C‘?\?_ra Gl SA| - pavimentacion Moo ranbormon "¢ | $ 2,463,00000| $ 3,12936396| $ 312936396 M2 | 492618 | 18.ago-14 | 20-nov-14 | personas | 60D 100% 100%
39 | SOPREFFORT | Lazaro Cardenas Obras'"temaf\:’"a'es’ S mareo ilres Gocry Feamanda omerde| §  518055.20] §  786,720.46 § 629,335.57 M2 906.88 | 18-ago-14 | Ol-oct-14 | Personas| 300 100% 80%

i Oca
ap | O RerFoRT- Delicias IF Konstruyendo. S.A de GV | o e o e amns | § 244648863|$ 2910898.18| 8 261087158 M2 | 420772 | 18-ago-14 | 20-nov-14 | ersonas| 700 100% 100%
a1 |STESORT L Rancho Grande Cc;g:;::’vs'f\:f::?\fe B e T | $ 2199,205.20( 5 2,528,96491|$ 2552869795 M2 3,509.37 | 22-ago-14 | 14-nov-14 | Personas | 600 100% 100%
a2 |SOFREFON | Rancho Grande TZ:‘:E;‘::’?ARE?S; B e o oo roe™®® | 6 1,010,186.67| $ 1041,268.14| S 1,041,208.86| M2 161200 | 22-ago-14 | 30-oct-14 | Personas | 400 100% 100%
43 | SORAELTORT: Resir:;::;ﬂ?“a' Gl deTam, S.Ade Cy, | s e o | § 1122,569.09| $ 149536048/ $  1495360.60| M2 196511 | 18-ago-l4 | 3loct14 |Pemonas| 400 | 100% 100%
44 | SOPRECFORT Resi’:;;:;f:’“' ArqSerapio Guzman Castillo | " ioor maes encale Bmile ParesSlere |8 225,60000| $  30486362[ 5 25745676 M2 36000 | 18-ago-14 | Ol-oct-14 |Personas| 200 100% 100%
a5 | SO"RELFORT- Ri"eraGs‘r:: dR:"“hD T‘;z’;ﬁ;‘:::?fzzlgi P e o+ s e onee | $ 87842000($ 130461191)$ 130455006 M2 | 150300 | 25-sep-14 | 03-nov-14 | Personas | 300 100% 100%
ag | SOTFEFONT | Luis Donalde Colosio Sercv??ia:::ju“ﬁ:fsﬁfde Pa"i':;;;?S;::'L::;':i;;::;:za";:::f:e‘;;fs:""e $ 2,148,068.87 | 2,89550491|§  2,894,234.46| M2 381314 | 22-ago-14 | 14-nov-14 | Personas | 8OO 100% 100% "~
ru
47 | TR | Lomas del Pedregal | Grupo Edycansa, SAde GV | e e o | 159493000|$ 247971204|§  247971203| M2 | 279200 | 09-0ct14 | 17dlc |Pesonas| 1000 | 100% 100%
ag | SOPREFORT L Luis Donaldo Colosio Ma;z:::li"’a"slT:_t;;ag_"\i 08 | Pevimentacion Hidraulca n e Manuelcovaros Lo | 185085000|§ 220019130/ § 206296292 M2 | 324000 | 18-3g014 | 3hoct-14 | venonss| 1000 | 100% 100%
49 |STIEFORT1 Tamaulipas Pa:;;f:g:’giﬁ':;’:g‘v' P e o oo Comor | |$ 892060.87|$ 1.253387.77|$ 120469163 M2 | 158354 | 18-ago-14 | Ol-oct14 | Personas| 300 100% 100%
50 | SOPREVFORT: | (oitan Carlos Cantu | &% C°“5"E'_‘3:E°"es S-A de |Pavimentacion e e | S 284333107\ S 3,109,667.97| S 2,897,155.24) M2 | 489025 | 18-2g0-14 | 20mov-14 |Personas| 1200 | 100% 100%
s1 | OPREFONTL LucioBlanco | Juana Alicia Pefia Martinez | ey s o eh e S et nbecalles | ¢ 5,900,250.93|$ 7,967,305.49] § 7,129,741.30| M2 | 10473.82 | 08-ago-14 | 0G-gu-14 | Personas | 2000 100% 100%
2

52 | SOPREFFORT- )y ountad ¥ Trabajo | "1™ C?Esg”\fcm"es P e e o | § 1154,69845 | 1448,697.01| S 144369701 M2 2,04415 | 23-ul14 5 B Personas | 600 100% 100%
53 |SOPRECFORT | Lampacitos Tg:’:::g:?::?:i P e e e el s m3148000($ 90025382 BO7.48244| M2 | 147600 | 18-2g0-14 100% 100%
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GOBIERNO MUNICIPAL

HOIA4DE4
METAS FECHAS DE BENEFICIARIOS % DE AVANCE
No, DE N°DE COSTODE LA | MONTO CONTRATADD | MONTQ EIERCIDO CON | UNIDAD DE CANTIDAD unipap pe | CANTIDA
OBRA | cONTRATO COLONIA NOMBRE DEL CONTRATISTA DESCRIPCION DE LA OBRA Y/O ACCION OBRA C/IVA CON VA wa MEDIDA | PROGRAMADA INICIO | TERMINO ] o o FISICO FINANCIERO
SOP-REY-FORT- Terracerias, Sellos y Pavimentacion Hidraulica en calle Dieciocho en Cafle i
54 11214.LP Pedro J. Mendez Pavimentos, S.A. de C.V. 16 de Septiembre y Enrique Canseco $ 540,513.48| § 540,513.48( 5 538,322.78| M2 773.00 18-jul-14 | 26-ago-14 | Personas 300 100% 100%
S0OP-REY-FORT- Constructora Fronteriza Pavimentacion Hidraulica en Calle Guadalupe Victasia : N
55 149-14-LP El OImo Savez, S.A de CV entre Calles Tercera y Sexta $1,630,600.00( $ 2,013,690.49{ $ 1,932,112.09 M2 2,790.00 18-ago-14 | 31-oct-14 | Personas 600 100% 100%
SOP-REY-FORT- , Pavimentacion Hidraulica en Catle 18 de Marzo entre .
56 215-14-LP La Presa Jose Arturo Garza Salinas Calles Sauzates y Contorno al Laguito $1,104,600.00| $ 1,421,040.43| $ 1,280,994.10( M2 1,890.00 28-o0c-14 | 17-dic-14 | Personas S00 100% 100%
SOP-REY-FORT- Grupo de Desarrollo de Pavimentacion Hidraulica en Calfe Solidaridad entre .
57 00-14-LF Roma Tamaulipas, SA. De C.V Calles Guiltermo Prieto y Voluntad y Trabajo $1,007,400.00| $ 1,408,298.96| $ 497,20345] M2 1,840.00 09-oct-14 | 02-dic-14 | Personas 500 100% 35%
SOP-REY-FORT- Materiales y Triturados de Pavimentacion Hidraulica en Calle Ferrocarrii Norte "
58 150-14-LP Zona Centro Revnosa S.A de C. entre Calles Teran y Alsacia $3,092,723.48( $ 2,888,398.34f $ 2,879,913.13 M2 5,648.81 18-ago-14{ 20-nov-14 | Personas 1500 100% 100%
SOP-REY-FORT- | Margarita Maza de | Construcciones vy disefio JCK | Pavimentacion Hidraulica en Calle Francisco lavier . "
59 25214-1P Juarez <.a de cy Mina entre Calies Nifios Heroes ¥ Benito Juarez $ 510,000.00f $ 1,501,407.04| 5 1,418700.24 M2 1,020.00 17-dlic-14 | 31-dic-14 | Personas 400 100% 94%
SOP-REY-FORT- | Ribheras de Rancho Pavimentacion Hidraulica en Calle Riberas del Monte
60 1511407 ande Grupe Edyconsa S.Ade CV entre Acceso 1y Acceso 2 $1,413,050.00| $ 1,394,531.80| $ 1,394,531.79 M2 2,580.00 18-ago-14| 31-oct-14 | Personas 600 100% 100%
g1 | SOPREVFORT Rosita Mariela Madelgin Martinez |F2Vimentacion Hidraulica en Calle Encino entre Praxeds| o 754 6en 00| ¢ 1,199,973.81] $ 1,199,973.81| M2 1,32000 | 08-dic-14 | 31-dic-14 | Personas | 300 100% 100%
) 279-14-IR Balbkoa y Tres Naciones
SOP-REY-FORT- N Pavimentation Hidrautica en Calle Tercera entre las
62 152.14-LP Capitan Carios Cantu CARCEP, S.Ade C.V Calles Torres y Matias Romera $ 935,25456| 5 1,189,949.96| $ 1,189,549.96 M2 1,694.86 18-ago-14 | 31-oct-14 | Personas 500 100% 100%
-REY-FORT- Multiservicios Abaco, S.A de i i i fi Calle Pri
g3 | SCPREVFORT- | pace Modemno Pavimentacion Hidraulica en Calle Primera entre Calles | ¢ 49 700 0p| ¢ 665,881.05| §  532,704.84] M2 873.00  |18-ago-14| O1-oct-14 | Personas | 300 100% 80%
153-14-(P C.V. Guatemnala y Colombia
SOP-REY-FORT- - Pavimentacion Hidraulica en Calle Rubi entre Calles 20
64 154-14-LP Fracc. La Joya Mexamerica, Star, S.Ade C.V de Noviembre Y Concha Nacar $ 496,860.00( $ 746,025.931 & 569,107.95 M2 882.00 18-ago-14 | 01-oct-14 | Personas 400 100% 76%
-REY-EORT- . i t i : Pavimentacion Hidraulica en Czlle Punta Diamante Cuerpo . .
65 | WO yilas deladoya | OO COEZ :“:C"’“es' 52 | o emire Bivd. La Joya g Calle Zinc . mcluye 60 mil de Dren | $ 4,450,000.00| $  4,096,882.11| $ 4,096,882.11| M2 4,752.00 | 17-dic-14 | 31-dic-14 | Personas | 2000 100% 100%
_REY- - i i i Construccion de Puente Peatonal sobre Libramiente
66 SOEEZ_EI:;RT Renacimiento Serglo tz;t:cl\;‘lartlnez Morterrrey- Matamoros a ta altura de la Calle Miguel | & 2/826,817.84 $ 2,783,811.73| § 2,788,811.73| Pieza Pieza 22-ago-14| 07-oct-14 | Personas | 1000 100% 100%
SOP-REY-FORT- Sergio Isidro Martinez Construccion de Puente Peatonal Sobre el Canal Guillermo | | .
67 135148 lesus Vega Velasco Rodhe para comunicar ias colonias, Hacienda Las Fuentes $ 672,800.00| $ 641,404.72| $  514,897.89| M2 .Pleza 21-ago-14 | 19-sep-14 | Personas 500 100% 100%
SOP-REY-FORT- ) Grupo Planificador de Estudios y Proyectos Ejecutivos para Vialidades . . -
68 10114-AD Ciudad Tamaulipas S.A de C.V Brirmurias e el Blud. Morelos S5 328,197.70| S 328,197.70| §  328,197.70} M2 26-jun-14 § 25-jul-14 | Personas | Movilidad 100% 100%
SOP-REY-FORT- . Grupo Planificador de Estudios y Proyectos Ejecutivos para Vialidades . -
69 115-14.1p Ciudad Tamaulipas S.A de C.V. peimarias . en el Blvd, Revolugion $2,136,400.00( § 2,477,805.72| § 2,477,805.72 M2 18-jul-14 | 16-ago-14| Personas | Movilidad 100% 100%
70 SOP-REY—F-DRT- Ciudad Grupo _Plamflcador de Estuduosy_ Pro\.tectos Ejecutivos para Vialidades $127333200| § 1,272,537.47| § 1,272,537.47 M2 07-jul-14 | 05-ago-14 | Persa dlidad 100% 100%
102.14-IR Tamaulipas 5.A de C.V. Primarias en la Ave. Insurgentes w},
—— n - — viali
71 | SOPREV-FORT Ciudad Grupo Planificador de Estudios y Proyectos Ejecutivos para Vialidades | « 1 o2 10880 & 1,277,198.80| § 1,277,198.89| M2 | 92,059.66 |24-abr-14 | 23-may-14 | P 100% 160%
075-14-IR Tamaulipas 5.4 de C.V. Terciarias en diversas colonias
72 | SOPREVTORT: Giudad Jose Adolfo Venegas Maniet | Ciudiosy Provectos Ejecutivos paravialidades | & gg0 c0q 351 4 980,644.35| §  97947478] M2 71,075.32 | 24-abr-14 | 23-may-14 | P 100% 100%
076-14-I1R Secundarias en diversas colonias
COORDINACION GENERAL
DE FONDOS MUNICIPALES
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